
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа

 с. Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский 
Самарской области

ПРИКАЗ № 68-ОД

от 21.12.2018г. 

« Об учетной политике в части организации бухгалтерского учета и  в целях
налогообложения  с 1 января 2019 года»

            
В целях формирования полной и достоверной информации о способах,

методах  и  приемах  ведения  бухгалтерского  учета,  учета  для  целей
налогообложения,  хозяйственных  операциях  ,  в  целях  обеспечения
информацией  внутренних  и  внешних  пользователей  для  контроля  за
правильностью  исчисления  и  своевременностью  исчисления  и  уплаты  в
бюджет налогов, страховых взносов на основании требований действующего
законодательства.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об учетной политике для целей бухгалтерского 
учета на 2019 год  (Приложение 1).

2. Рабочий план счетов бухгалтерского учета (Приложение 2).
3. График документооборота  (Приложение 3).
4. Бланки первичных документов, формы которых не унифицированы.

(Приложение 4).
5. Положение о комиссии по поступлению и выбытию активов 

(Приложение5).
6. Положение об учетной политике для целей налогового учета 

(Приложение8)
7. Положение о внутреннем финансовом контроле  (Приложение 9)
8. Положение о контрактном управляющем  (Приложение10)
9. Порядок заполнения табеля учетного времени  (Приложение 6)
10.Положение о бухгалтерии  (Приложение 7)
11.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с.Краснояриха                              В.Н.Коннов


	Самарской области
	ПРИКАЗ № 68-ОД
	ПРИКАЗЫВАЮ:

